novembre 2025 que cette réduction de
capital se trouvait définitivement réali-
sée à cette même date.
Les mentions antérieurement publiées
relatives au capital social sont ainsi
modifiées :
ARTICLE 7 - CAPITAL SOCIAL
Ancienne mention :
Le capital social est fixé à deux cent
quatre-vingt-dix-neuf mille huit cent
quatre-vingts euros (299 880 €).
Nouvelle mention :
Le capital social est fixé à deux cent
vingt-neuf mille six cent quatre-vingts
euros (229 680 €).

POUR AVIS
Le Président

AVIS DE SAISINE DE
LEGATAIRE UNIVERSEL –

DELAI D’OPPOSITION

AVISAVIS DEAVIS DE SAISINEAVIS DE SAISINE DEAVIS DE SAISINE DE
LEGATAIRE

AVIS DE SAISINE DE
 LEGATAIRE UNIVERSEL –

DELAI D’OPPOSITION
Art 1007 Code Civ
Art 1378-1 Code Proc Civ